Rua dos Andradas, 1614  Fone (55)3220.1204 Fax(55)3222.6484 CEP.:97010-032 Caixa Postal: 151 Santa Maria/RS    Brasil
___________________________________________________________________________________________________________________

RESULTADO DO EDITAL Nº 10/2019
A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Franciscana,
torna público o resultado do Edital nº 10/2019, relativo à seleção de candidatos
para Bolsa do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/CAPES),
conforme Portaria Nº 086 de 03/07/2013, para o Programa de Pós-Graduação
em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECIMAT) da Universidade
Franciscana - UFN.

1. Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

(PPGECIMAT)
Selecionado:

    2. Documentos

Para os candidatos selecionados:  - Entrega dos documentos abaixo listados
para cadastro da Bolsa no SCBS PNPD Capes, de 04 a 07 de junho de 2019:

a) cópia da carteira de identidade e CPF;

b) cópia de comprovante de endereço;

c) cópia de documento que contenha dados de conta corrente;

d) Carteira de Trabalho ou documento equivalente;

e) assinatura do Termo de Compromisso, atendidos os requisitos previstos no
ítem 4 do Edital 10/2019;

Local: Setor SADEPI -  Prédio 07, 6º Andar, Conjunto I – Rua Silva Jardim,
1535 – Santa Maria/RS

Horário: das 9h às 11:30h e das 14h às 18h.

Fone: 55 32201234

Obs.: Não cumprindo a documentação necessária até 07 de junho de 2019, o
bolsista será substituído pelo respectivo suplente.

Santa Maria, 03 de junho de 2019.

Marcos Alexandre Alves

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

                                    TATIANE BERTUZZI